
                                      

 
 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Pořízení osobního automobilu pro Domov se 

zvláštním režimem Čtyřka“ (2. vyhlášení) 

 
 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého 

je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 971 075 Kč bez DPH (1 175 000 Kč vč DPH) 

Datum zahájení řízení 29.07.2022 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Sociální služby Sokolov, příspěvková organizace 

Sídlo:   Komenského 113, 356 01 Sokolov 

IČ:   07668155 

zástupce: Bc. Iveta Leischová, ředitelka 

 

Kontaktní osoba zadavatele- administrace VZ: 

 Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města, MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 
 

Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 11.08.2022 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 

1: 

 

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

 

při kompletaci nabídky do výběrového řízení, jsme našli rozpor v datumu dodání vozidel - kdy ve 

veškeré dokumentaci včetně profilu zde požadujete dodání do 31.8.2023, ale v kupní smlouvě je 

datum 31.3.2023. Prosíme o sjednocení datumů dodání vozidla.  

 

Děkuji 

 

 

Odpověď: 

 

Dobrý den,  

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 

Zadavatel provedl úpravu v čl. 2 „Doba a místo plnění a podmínky předání“ návrhu kupní 

smlouvy takto:  

- v odst. 2.1 upravil zadavatel termín dodání osobního automobilu do 31.08.2023. 

 

Původní ustanovení 

2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu osobní automobil spolu se všemi součástmi, 

příslušenstvím a doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 31.03.2023, a to v pracovní den a v 

časovém období od 8:00 do 14:00 hodin, přičemž je oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené době, 

je však povinen alespoň 3 pracovní dny předem oznámit kupujícímu termín dodání.  

 

Nové ustanovení 

2.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu osobní automobil spolu se všemi součástmi, 

příslušenstvím a doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 31.08.2023, a to v pracovní den a v 

časovém období od 8:00 do 14:00 hodin, přičemž je oprávněn učinit tak kdykoliv v uvedené 

době, je však povinen alespoň 3 pracovní dny předem oznámit kupujícímu termín dodání.  

 

Zadavatel poskytuje účastníkům, prostřednictvím profilu zadavatele, opravený návrh kupní smlouvy 

(Příloha č. 3 Zadávací dokumentace – Výzvy ze dne 29.07.2022), který je zároveň přílohou tohoto 

Vysvětlení.  

 

Zadavatel adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to do 26.08.2022 do 09:00 hodin. 

 

V souvislosti s výše uvedeným prodloužením lhůty pro podání nabídek upravuje zadavatel v čl. 5 

Zadávací dokumentace – Výzvy ze dne 29.07.2022 lhůtu pro uzavření smlouvy takto: 

- termín uzavření smlouvy – max. do 15.09.2022. 

 



                                      

 
 

Přílohy:  

Příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy – opravená verze ze dne 11.08.2022 

 

 

 

V Sokolově 11.08.2022  

Zadavatel: 

 

 
                  Komenského 113 

                  356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Bc. Iveta Leischová, ředitelka 

 

 


		2022-08-11T14:31:07+0200
	Bc. Iveta Leischová




